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Świecie, dnia 28.01.2021 r. 

 
 
 

WYJAŚNIENIA nr 11 do SIWZ  
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zmówienia publicznego pn. ROBOTY BUDOWLANE -  
PRZEBUDOWA I  REMONT BUDYNKU NR 6    prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, 
oznaczenie sprawy V.271.17.2020 (Ogłoszenie BZP nr 770171-N-2020 z dnia 30-12-2020 r.) 

 
 
Zamawiający, Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im dr J. Bednarza w Świeciu 
zawiadamia, że zwrócono się o wyjaśnienie treści SIWZ. 
 
 
Pytanie 1.   
  

Proszę o wskazanie w projekcie jaką część instalacji centralnego ogrzewania należy wykonać z rur 

stalowych 
 
 

Odpowiedź: Poziomy w piwnicy. Rurociągi opisane jako DN20, DN25, DN32. 
 
  
Pytanie 2.   
  

Proszę o wskazanie w projekcie jakiej części instalacji dotyczą pozycje od 44 do 48 załączonego 
przedmiaru „Budynek 6 sanitarny termomodernizacja”  
 
 

Odpowiedź: Zgodnie z tytułem działu - instalacji grzewczej.  
 
 
 
Pytanie 3.   
  

W specyfikacji SST-03 CO widnieje zapis „ Wszystkie grzejniki znajdujące się w pomieszczeniach 
dostępnych dla pacjentów należy zabezpieczyć osłonami.”  - proszę o uzupełnienie dokumentacji o 

wykaz ilości osłon wraz z wymiarami oraz załączenie informacji z jakich elementów mają być 
wykonane. 
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Odpowiedź: Należy zastosować osłony z blachy ciętociągnionej kwasoodpornej. Ilość 
należy przyjąć na podstawie układu funkcjonalnego zgodnie z załączonymi rzutami 
poszczególnych kondygnacji. 
 
 

 
 

  
 

Pytanie 4.   
  

Proszę o wyjaśnienie zapisu w specyfikacji SST-03 CO – „Do ogrzewania pomieszczeń w budynku 
zainstalować należy grzejniki płytowe z wbudowanym zaworem oraz ogrzewanie podłogowe w salach 
dydaktycznych z toaletami, zapleczem przedsionkiem i schowkiem. Projekt ogrzewania podłogowego 
opracowano w systemie rur przeznaczonych do ogrzewania podłogowego. Zaprojektowano ogrzewanie 
wodne dwururowe, pompowe systemu zamkniętego” i wskazanie w projekcie wykonawczym gdzie 

należy zainstalować ogrzewanie podłogowe. 
 
 

Odpowiedź: W obiekcie nie występuje ogrzewanie podłogowe, proszę uznać 
informację jako omyłkę. 
Projekt ogrzewania podłogowego opracowano w .systemie rur przeznaczonych do 
ogrzewania podłogowego. Zaprojektowano ogrzewanie wodne dwururowe, pompowe 
systemu zamkniętego” i wskazanie w projekcie wykonawczym gdzie należy 
zainstalować ogrzewanie podłogowe. 
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Pytanie 5.   
  

Proszę o informację w jakim systemie należy wykonać instalację c.t. 
 
 

Odpowiedź: Z rur stalowych, czarnych, spawanych. Dopuszcza się instalację z rur 
łączonych poprzez zaciskanie. 
 
 
 
Pytanie 6.   
  

Proszę o informację czy wszystkie brodziki należy przyjąć w wykonaniu ze stali INOX.  
 
 

Odpowiedź: Brodziki z INOX wykonać w łazienkach pacjentów i izolatkach. W 
szatniach personelu z ceramiki białej. 
 
 
 
 
Pytanie 7.   
  

Proszę o podanie w jaki sposób mają być wykonane odpływy w poszczególnych natryskach  

 

Odpowiedź W każdym odpływ punkowy - nie przewiduje się odpływów liniowych. 
 
 
 


